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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 651832 GRANI NICCOLO'1 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.31/05/04

 654435 IOVINO TOMMASO CLAUDIO2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.05/11/04

 641970 BIONDI ENEA3 SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.25/09/04

 651640 ISOLANI GREGORIO4 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.05/02/04

 657397 BONFANTI FILIPPO5 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.01/08/05

 650583 MENEGOTTO GIULIO6 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.19/05/04

 670917 BONI RICCARDO7 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE10/11/04

 648184 FERRANTI FEDERICO8 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA23/08/04

 665309 GELTRUDE LEONARDO9 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.18/10/04

 651712 RAGUSA LORIS10 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE18/08/05

 653240 PERFETTO LORENZO11 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA08/02/04

 652323 PENSA EDOARDO12 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA05/04/05

 658390 RECCHIA LUDOVICO13 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA21/08/05

 672069 NENCIONI GABRIELE14 A.S.D.SPORTING CENTER PRATO12/06/05

 651173 VINCIGUERRA EMANUELE15 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.25/08/04

 669627 CAMILLO' LORENZO16 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A07/10/04

 656177 GALBIATI LEONARDO17 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.04/07/04

 659985 DE GIOIA DANIELE18 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA03/04/04

 673091 GIUFARELLI MIRKO19 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A28/04/05
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GRANI NICCOLO - PTAGL (AGLIANA)

 -

GALBIATI LEON - GECHI (CHIAVARI)

CAMILLO' LORE - TORAM (TORINO)

RAGUSA LORIS - GERAP (RAPALLO)

 -

 -

FERRANTI FEDE - SPCS (LA SPEZIA)

MENEGOTTO GIU - GECHI (CHIAVARI)

 -

 -
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 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 651832 GRANI NICCOLO' PTAGL Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  3

 657397 BONFANTI FILIPPO VAGAL Qualificato 0,83  17  23  6 2 2  2

 641970 BIONDI ENEA BGMAR Qualificato 0,83  15  24  9 3 3  2

 651640 ISOLANI GREGORIO LICS Qualificato 0,80  14  22  8 4 4  1

 650583 MENEGOTTO GIULIO GECHI Qualificato 0,80  9  21  12 5 5  1

 670917 BONI RICCARDO GERAP Qualificato 0,80  7  20  13 6 6  3

 665309 GELTRUDE LEONARDO PTAGL Qualificato 0,80  6  18  12 7 7  1

 648184 FERRANTI FEDERICO SPCS Qualificato 0,67  7  23  16 8 8  2

 651712 RAGUSA LORIS GERAP Qualificato 0,67  5  23  18 9 9  2

 654435 IOVINO TOMMASO CLAUDI VAGAL Qualificato 0,40  1  20  19 10 10  1

 653240 PERFETTO LORENZO SPCS Qualificato 0,40 -1  13  14 11 11  3

 652323 PENSA EDOARDO SPCS Qualificato 0,40 -9  14  23 12 12  3

 658390 RECCHIA LUDOVICO SPCS Qualificato 0,33 -9  15  24 13 13  2

 672069 NENCIONI GABRIELE POCEN Qualificato 0,20 -6  18  24 14 14  3

 651173 VINCIGUERRA EMANUELE GECHI Qualificato 0,20 -8  10  18 15 15  3

 669627 CAMILLO' LORENZO TORAM Qualificato 0,20 -13  10  23 16 16  1

 656177 GALBIATI LEONARDO GECHI Qualificato 0,17 -15  11  26 17 17  2

 659985 DE GIOIA DANIELE SPCS Qualificato 0,00 -17  8  25 18 18  1

 673091 GIUFARELLI MIRKO TORAM Qualificato 0,00 -20  10  30 19 19  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MENEGOTTO GIULIO 650583 V V V V 1  0,800  9  21GECHI

 2 GELTRUDE LEONARDO 665309 0 V V V v3  0,800  6  18PTAGL

 3 IOVINO TOMMASO CLAUDIO 654435 4 4 V V 2  0,400  1  20VAGAL

 4 CAMILLO' LORENZO 669627 2 0 2 V 1  0,200 -13  10TORAM

 5 DE GIOIA DANIELE 659985 1 1 2 3 1  0,000 -17  8SPCS

 6 ISOLANI GREGORIO 651640 V 2 V V V  0,800  14  22LICS

 2Girone N.

 1 FERRANTI FEDERICO 648184 2 3 V v4 v4 V  0,670  7  23SPCS

 2 BONFANTI FILIPPO 657397 v3 V V 0 V V  0,830  17  23VAGAL

 3 RAGUSA LORIS 651712 V 1 V 2 V V  0,670  5  23GERAP

 4 RECCHIA LUDOVICO 658390 3 0 1 1 V V  0,330 -9  15SPCS

 5 BIONDI ENEA 641970 2 v2 V V V V  0,830  15  24BGMAR

 6 GALBIATI LEONARDO 656177 2 1 0 2 1 V  0,170 -15  11GECHI

 7 GIUFARELLI MIRKO 673091 1 0 4 2 1 2  0,000 -20  10TORAM

 3Girone N.

 1 PERFETTO LORENZO 653240 V 1 v2 1 4  0,400 -1  13SPCS

 2 PENSA EDOARDO 652323 0 2 V 2 V  0,400 -9  14SPCS

 3 GRANI NICCOLO' 651832 V V V V V  1,000  17  25PTAGL

 4 VINCIGUERRA EMANUELE 651173 0 4 0 1 V  0,200 -8  10GECHI

 5 BONI RICCARDO 670917 v4 V 4 v2 V  0,800  7  20GERAP

 6 NENCIONI GABRIELE 672069 V 4 1 4 4  0,200 -6  18POCEN
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14:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 05/01/2016  09:00

ISOLANI GREGORIO 05/02/04  651640 11 LICSSI

BONFANTI FILIPPO 01/08/05  657397 22 VAGALSI

GRANI NICCOLO' 31/05/04  651832 33 PTAGLSI

PERFETTO LORENZO 08/02/04  653240 44 SPCSSI

RAGUSA LORIS 18/08/05  651712 55 GERAPSI

IOVINO TOMMASO CLAUD 05/11/04  654435 66 VAGALSI

MENEGOTTO GIULIO 19/05/04  650583 77 GECHISI

BIONDI ENEA 25/09/04  641970 88 BGMARSI

VINCIGUERRA EMANUELE 25/08/04  651173 99 GECHISI

FERRANTI FEDERICO 23/08/04  648184 1010 SPCSSI

BONI RICCARDO 10/11/04  670917 1111 GERAPSI

DE GIOIA DANIELE 03/04/04  659985 1212 SPCSSI

GELTRUDE LEONARDO 18/10/04  665309 1313 PTAGLSI

GALBIATI LEONARDO 04/07/04  656177 1414 GECHISI

NENCIONI GABRIELE 12/06/05  672069 1515 POCENSI

PENSA EDOARDO 05/04/05  652323 1616 SPCSSI

RECCHIA LUDOVICO 21/08/05  658390 1717 SPCSSI

CAMILLO' LORENZO 07/10/04  669627 1818 TORAMSI

GIUFARELLI MIRKO 28/04/05  673091 1919 TORAMSI
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Inizio 05/01/2016  09:00

Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIONDI ENEA 25/09/04 641970  8BGMAR-SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.D. SI

GALBIATI LEONARDO 04/07/04 656177  14GECHI-CHIAVARI SCHERMA  A.S.D. SI

MENEGOTTO GIULIO 19/05/04 650583  7SI

VINCIGUERRA EMANUELE 25/08/04 651173  9SI

BONI RICCARDO 10/11/04 670917  11GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

RAGUSA LORIS 18/08/05 651712  5SI

ISOLANI GREGORIO 05/02/04 651640  1LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

NENCIONI GABRIELE 12/06/05 672069  15POCEN-A.S.D.SPORTING CENTER PRATO SI

GELTRUDE LEONARDO 18/10/04 665309  13PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D. SI

GRANI NICCOLO' 31/05/04 651832  3SI

DE GIOIA DANIELE 03/04/04 659985  12SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

FERRANTI FEDERICO 23/08/04 648184  10SI

PENSA EDOARDO 05/04/05 652323  16SI

PERFETTO LORENZO 08/02/04 653240  4SI

RECCHIA LUDOVICO 21/08/05 658390  17SI

CAMILLO' LORENZO 07/10/04 669627  18TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST ASD SI

GIUFARELLI MIRKO 28/04/05 673091  19SI

BONFANTI FILIPPO 01/08/05 657397  2VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d. SI

IOVINO TOMMASO CLA 05/11/04 654435  6SI
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